ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 28  tháng 5  năm 2019

V/v xử lý kiến nghị của

Trường Cao đẳng Quảng

Ngãi thực hiện Dự án Mở

rộng cơ sở số 1

   Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Quảng Ngãi.

Xét đề nghị của Trường Cao đẳng Quảng Ngãi tại Công văn số

180/CĐQN-BDA ngày 20/5/2019 về việc đề nghị điều chỉnh loại bỏ phần

diện tích 2.500m
2
 đất nông nghiệp của hộ ông Huỳnh Điền ra khỏi Dự án cơ

sở 1 (mở rộng) và cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho Dự án mở rộng

cơ sở 1 của Trường Cao đẳng Quảng Ngãi (văn bản đã gửi đến Sở), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Tài nguyên và Môi trường nghiên cứu nội dung đề nghị của Trường

Cao đẳng Quảng Ngãi tại Công văn nêu trên, phối hợp với UBND thành phố

Quảng Ngãi xem xét tình hình thực tế, hướng dẫn và tạo điều kiện cho

Trường hoàn thiện thủ tục, sớm được giải quyết các vấn đề liên quan về đất

đai của Dự án cơ sở 1 (mở rộng) của Trường Cao đẳng Quảng Ngãi./.

Nơi nhận:  KT.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Trường Cao đẳng Quảng ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, NNTN,

CBTH;

- Lưu: VT, KGVXthuy146

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Dũng

		2019-05-28T07:39:13+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-28T07:51:32+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-28T07:51:33+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-28T15:25:27+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!